511

Bautzen - Kirschau - Sohland - Wehrsdorf

Gililtig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 41 27 43 29 31 33 35 37 39 |601 603 605 607 609 611 615|703 705 707 709 711
Verkehrshinweise S S S S S 5 w W w
kommt als...

Linie 722 (1) an 07:02
Bautzen Busbahnhof (3) ab [05:06 06:00 06:26 07:06  08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36  14:06 14:36  15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:30|08:06 10:06 12:06 14:06  16:06 18:06 22:30/10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

Linie RB60 von Bischofswerda Bahnhof an 06:18 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Linie RB60 von Dresden Hbf an |04:53 05:52 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 07:56 09:56 11:56 13:56  15:56 17:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56

Linie RB60 von Gérlitz Bahnhof an |05:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 08:00 10:00 12:00 14:.00  16:00 18:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Linie RE1 von Dresden Hbf an 06:15 14:20 22:20 22:20

Linie RE1 von Gorlitz Bahnhof an 06:08
Bautzen Bahnhof (1) 05:07 06:01 06:27 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:31]|08:07 10:07 12:07 14:07  16:07 18:07 22:31|10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Bautzen Packhofstralle 05:09 06:03 06:29 07:09 08:09 09:09 10:09 11:.09 12:09 13:0913:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:32|08:09 10:09 12:09 14:09  16:09 18:09 22:32|10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Bautzen Neusalzaer Stralie 05:10 06:04 06:30 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:1013:40 14:1014:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:33|08:10 10:10 12:10 14:10  16:10 18:10 22:33|10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Bautzen Zeppelinstrale 05:11 06:05 06:31 07:11 08:11 09:11 1011 11:11 12111 13:1113:41  14:1114:41  15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:34|08:11 10:11 12:11 14:11  16:11 18:11 22:34(10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Bautzen Fleischwerk 05:12 06:06 06:32 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12112 13:11213:42 1412 14:42  15:12 15:42 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:35|08:12 10:12 12:12 14:12  16:12 18:12 22:35[10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Oberkaina Am Strehlaer Wasser 05:14 06:08 06:34 07:14 08:14 09:14 1014 11:14 12114 13:1413:44 1414 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:37|08:14 10:14 12:14 14:14  16:14 18:14 22:37|10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Oberkaina Zwei Linden 05:15 06:09 06:35 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:11513:45 14:1514:45 15:1515:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:38|08:15 10:15 12:15 14:15  16:15 18:15 22:38|10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Ebendorfel B96 05:17 06:11 06:37 07:17 08:17 09:17 1017 1117 1217 1317 13:47 1417 14:47  15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:40|08:17 10:17 12:17 14:17  16:17 18:17 22:40(10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Rascha Zum Drohmberg 05:19 06:13 06:39 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:1913:49 14:1914:49 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:41]08:19 10:19 12:19 14:19  16:19 18:19 22:41[10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Linie 510 von Lébau Busbahnhof an |05:09 F 07:19F 08:19 09:19 10:19 11:19F 12:19 13:19 F 14:19 F 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 08:19 10:19 12:19 14:19  16:19 18:19 10:19 12:19 14:19 16:19
GroRpostwitz Pilgerschanke 05:21 06:15 06:41 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21  12:21  13:2113:51  14:21 14:51  15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:43|08:21 10:21 12:21 14:21  16:21 18:21 22:43(10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
GroRpostwitz Niederdorf 05:23 06:17 06:43 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:2313:53 14:2314:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:44|08:23 10:23 12:23 14:23  16:23 18:23 22:44|10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Rodewitz/Spree 05:25 06:19 06:45 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:2513:55 14:2514:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:46|08:25 10:25 12:25 14:25  16:25 18:25 22:46|10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Kirschau Siedlung 05:27 06:21 06:47 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:47|08:27 10:27 12:27 14:27  16:27 18:27 22:47|10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Kirschau Gewerbepark | | 06:50 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kirschau Postplatz (3) | 06:52 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kirschau Postplatz (1) an |05:30 06:24 07:30 08:30 09:30  10:30 11:30 12:30 13:30 14:00  14:30 15:00  15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:50]08:30 10:30 12:30 14:30  16:30 18:30 22:50/10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Linie 722 nach Neukirch/Lausitz Bautzener Stral3e ab 07:33 10:338S 11:33 12:338 13:33 14:33 S 15:33 16:03 16:33 18:33 20:33

Linie 722 von Wehrsdorf Eltwerk an S 07:17 S 09:17 10:27 12:27S 13:27 14:27 S 15:27 16:27 18:27
Kirschau Postplatz (1) ab [05:30 06:24 07:02 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:3014:00 14:3015:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:50]/08:30 10:30 12:30 14:30  16:30 18:30 22:50{10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Kirschau Arztehaus 05:31 06:25 07:03 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:3115:01 15:31 16:01 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:51108:31 10:31 12:31 14:31  16:31 18:31 22:51|10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Schirgiswalde Schule 05:33 06:27 07:05 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:3314:03 14:3315:03 15:33 16:03 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:52]08:33 10:33 12:33 14:33  16:33 18:33 22:52|10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Schirgiswalde Markt 05:35 06:29 07:07 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:3514:.05 14:3515:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:54]08:35 10:35 12:35 14:35  16:35 18:35 22:54|10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Schirgiswalde Siid 05:36 06:30 07:08 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:55]|08:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 22:55(10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Schirgiswalde Petersbach 05:37 06:31 07:09 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:56(08:37 10:37 12:37 14:37  16:37 18:37 22:56(10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Sohland Kreuzstrale 05:39 06:33 07:11 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:3914:09 14:3915:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:57]08:39 10:39 12:39 14:39  16:39 18:39 22:57|10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Sohland Schule (1) | | 07:13 | | | | | | | | | | | | | [ | [ | | | | | | | |

Linie RE2 von Dresden Hbf an 06:20 08:25 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 08:25 10:23 12:23 14:23  16:23 18:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Linie RE2 von Zittau an |05:30 07:34 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Sohland Bahnhof 05:41 06:35 | 07:41  08:41 09:41 10:41 11:41 12:41  13:4114:11  14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:59|08:41 10:41 12:41 14:41  16:41 18:41 22:59[{10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Linie RE2 nach Zittau ab 14:23 16:23
Sohland Rathaus 05:42 06:36 | 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:4214:12 14:4215:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:00|08:42 10:42 12:42 14:42  16:42 18:42 23:00(10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Sohland Schluckenauer Strafte 05:43 06:37 07:15 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:4314:13 14:4315:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:01]|08:43 10:43 12:43 14:43  16:43 18:43 23:01|10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Sohland Konservenfabrik 05:45 06:39 07:17 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:4514:15 14:4515:15 15:4516:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:02(08:45 10:45 12:45 14:45  16:45 18:45 23:02[10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Sohland Pachterhof (1) 05:47 06:41 | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1417 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:03|08:47 10:47 12:47 14:47  16:47 18:47 23:03|10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Sohland Oberdorf 05:50 06:44 | 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:5014:20 14:5015:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:06]08:50 10:50 12:50 14:50  16:50 18:50 23:06|10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Sohland Pachterhof (4) 05:53 06:47 07:19 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:5314:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 23:08]08:53 10:53 12:53 14:53  16:53 18:53 23:08|10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Sohland Tannicht 05:55 06:49 07:21 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:5514:25 14:5515:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 23:10]08:55 10:55 12:55 14:55  16:55 18:55 23:10|10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Wehrsdorf Eltwerk 05:57 06:51 07:23 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 23:12]08:57 10:57 12:57 14:57  16:57 18:57 23:12|10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Linie 736 nach Bischofswerda Bahnhof (7) ab |06:05 S 08:15 09:05 S 11:05S 12:05S 13:05S 14.05 S 15:05 S 16:05 18:10 09:05 11:05 13:05 15:05W 17.05 11:05 13:05 15.05 17.05
Wehrsdorf Erbgericht 05:59 06:53 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:5914:29 14:5915:29 15:59 16:29 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 23:14|08:59 10:59 12:59 14:59  16:59 18:59 23:14|10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Wehrsdorf Mobelwerk an |06:00 06:54 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:15]09:00 11:00 13:00 15:00  17:00 19:00 23:15[11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
weiter als...

Linie 722 (3) ab 06:52

: Niederflurbus

: nur an Schultagen

: nur an schulfreien Tagen
: nur freitags

:nicht am 24. und 31.12.

soTog

Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v



511 Wehrsdorf - Sohland - Kirschau - Bautzen

Gililtig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

: nur an Schultagen
: nur an schulfreien Tagen
: nicht am 24. und 31.12.

sT0g

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 36 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 | 602 604 606 608 610 612 | 702 704 706 708 710 712
Verkehrshinweise S S S w w w
Wehrsdorf Mobelwerk ab |05:01 06:01 06:21 06:5508:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:0114:37 15:01 16:0117:01 18:01 19:01|09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01]|09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Wehrsdorf Erbgericht 05:03 06:03 06:23 06:57 08:03  09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:39 15:03 16:03 17:03  18:03 19:03/09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03]09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Linie 736 von Bischofswerda Bahnhof (3) an S 13:59

Linie 736 von Bischofswerda Bahnhof (3) an 10:53S 11:56S 12:58F 13:53 S 14:58S 15:58 16:51 S 17:51 10:56 12:48 14:56 16:48 18:56 10:56 12:48 14:56 16:48 18:56
Wehrsdorf Eltwerk 05:05 06:05 06:25 06:59 08:05 09:0510:05 11:05 12:05 13:05 14:0514:41 15:05 16:0517:05 18:05 19:05/09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05]|09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Sohland Tannicht 05:06 06:06 06:26 07:0108:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:42 15:06 16:0617:06 18:06 19:06/09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06]|09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Sohland Pachterhof (3) 05:08 06:08 06:28 07:0308:08 09:0810:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:44 15:08 16:0817:08 18:08 19:08/09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08|09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Sohland Oberdorf 05:11 06:11 06:31 07:06 08:11  09:11 10:11 1111 1211 1311 14:11 | 15:11  16:1117:11 18:1119:1109:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11]09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Sohland Pachterhof (2) 05:14 06:14 06:34 07:0908:14 09:14 10:14 1114 1214 13:14 14:14 | 15:14 16:1417:14 18:14 19:14|09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14|09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Sohland Konservenfabrik 05:16 06:16 06:36 07:1208:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 1516 16:1617:16 18:16 19:16/09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16]|09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Sohland Schluckenauer Strafte 05:17 06:17 06:37 07:1308:17 09:17 10:17  11:17 1217 13:17  14:1714:47 1517 16:1717:17  18:17 19:17|09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17]|09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Sohland Rathaus 05:18 06:18 06:38 07:1408:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:1814:48 15:118 16:1817:18 18:18 19:18]/09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18]09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Linie RE2 von Dresden Hbf an 06:20
Sohland Bahnhof 05:19 06:19 06:39 07:16 08:19 09:1910:19  11:19 12:19 13:19 14:1914:49 1519 16:1917:19  18:19 19:19]/09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19]/09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Linie RE2 nach Dresden Hbf ab |05:30 07:34 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35]109:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35|09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Linie RE2 nach Zittau ab 08:25 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Sohland Kreuzstralle 05:21 06:21 06:41 07:1808:21 09:21 10:21 11:21 12:21  13:21 14:2114:51 1521 16:2117:21  18:21 19:21|09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21]09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Schirgiswalde Petersbach 05:23 06:23 06:43 07:20 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:2314:53 15:23 16:2317:23 18:23 19:23/09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23]|09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Schirgiswalde Siid 05:24 06:24 06:44 07:2108:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:2414:54 15:24 16:2417:24 18:24 19:24]09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24109:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Schirgiswalde Markt 05:25 06:25 06:45 07:2308:25 09:2510:25 11:25 12:25 13:25 14:2514:55 15:25 16:2517:25 18:2519:25/09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25]|09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Schirgiswalde Schule 05:27 06:27 06:47 07:2508:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27|09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27(09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Kirschau Arztehaus 05:29 06:29 06:49 07:27 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:2914:59 15:29 16:2917:29 18:29 19:29/09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29]09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Kirschau Postplatz (2) an |05:31 06:31 06:51 07:3008:31  09:3110:31  11:31  12:31  13:31  14:3115:01  15:31  16:31 17:31  18:31 19:31]|09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31]09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Linie 722 nach Neukirch/Lausitz Bautzener Stral3e ab 07:33 10:33S 11:33 12:33S 13:33  14:33 S 15:33  16:33 18:33

Linie 722 von Wehrsdorf Eltwerk an S 07:17 S 09:17 10:27 12:27S 13:27  14:27 S 15:27 16:27 18:27
Kirschau Postplatz (2) ab |05:31 06:31 06:51 07:3008:31  09:31 10:31  11:31 12:31 13:31 14:3115:01 15:31 16:3117:31 18:31 19:31|09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31]|09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Kirschau Gewerbepark | | 06:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kirschau Postplatz (3) | | 07:02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kirschau Siedlung 05:33 06:33 07:04 07:3208:33 09:3310:33 11:33 12:33 13:33 14:3315:03 15:33 16:3317:33 18:33 19:33/09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33]09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Rodewitz/Spree 05:35 06:35 07:06 07:3408:35 09:3510:35 11:35 12:35 13:35 14:3515:.05 15:35 16:3517:35 18:3519:35/09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35(09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
GroRpostwitz Niederdorf 05:37 06:37 07:08 07:36 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:3715:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37|09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37]09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
GroRpostwitz Pilgerschanke 05:38 06:38 07:09 07:3708:38 09:3810:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38  18:38 19:38/09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38/09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Linie 510 nach Lébau Busbahnhof ab |05:40 06:40 F 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40S 14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 19:40
Rascha Zum Drohmberg 05:40 06:40 07:11 07:3908:40 09:4010:40 11:40 12:40 13:40 14:4015:10 1540 16:4017:40 18:40 19:40/09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40]|09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Ebendorfel B96 05:42 06:42 07:13 07:4108:42 09:4210:42 11:42 12:42 13142 14:4215:12 1542 16:4217:42 18:4219:42|09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42|09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Oberkaina Zwei Linden 05:43 06:43 07:14 07:4208:43 09:4310:43 11:43 12:43 13:43 14:4315:13 1543 16:4317:43 18:43 19:43|09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43]|09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Oberkaina Am Strehlaer Wasser 05:44 06:44 07:15 07:4308:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:441514 1544 16:4417:44 18:44 19:44|09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44|09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Bautzen Fleischwerk 05:45 06:45 07:16 07:4408:45 09:4510:45 11:45 12:45 13:45 14:451515 1545 16:4517:45 18:4519:45|09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45]|09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Bautzen Zeppelinstralte 05:46 06:46 07:17 07:4608:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:4615:16 1546 16:4617:46 18:46 19:46|09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46|09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Bautzen Neusalzaer Stralte 05:47 06:47 07:18 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1517 1547 16:47 17:47 18:47 19:47|09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47|09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Bautzen Packhofstralle 05:48 06:48 07:19 07:4808:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:4815:18 1548 16:4817:48 18:48 19:48|09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48|09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Bautzen Bahnhof (2) 05:51 06:51 07:22 07:5108:51 09:5110:51  11:51  12:51 13:51 14:5115:21 15:51  16:5117:51 18:51 19:51]09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51|09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Linie RB60 nach Dresden Hbf ab 07:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00]110:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00|10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Linie RB60 nach Bischofswerda Bahnhof ab 09:00 11:00 13.00 15:00 17:00 19:00

Linie RB60 nach Gérlitz Busbahnhof (1) ab 07:56 08:56  09:56 10:56 11.56 12:56 13.56 14:56 15:56 16:56 17:56  18:56 19:56

Linie RB60 nach Gérlitz Bahnhof ab 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56|09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab |06:08

Linie RE1 nach Bischofswerda Bahnhof ab 07:40 15:39
Bautzen Busbahnhof (11)an |05:52 06:52 07:23 07:5208:52 09:5210:52 11:52 12:52 13:52 14:5215:22 15:52 16:5217:52 18:52 19:52|09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52]09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
weiter als...

Linie 722 ab 06:53

: Niederflurbus

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind CItro.nsd.e.v




